
Sjuksköterska
Närhälsan Vargön vårdcentral

Närhälsan erbjuder nära primärvård av högsta kvalitet. Med hundratals mottagningar i Västra Götaland
finns vi nära invånarna genom hela livet och gör skillnad för deras hälsa. Vi tar vara på dig och erbjuder
utveckling genom hela yrkeslivet.

Om oss:Vi söker dig som vill arbeta med oss på Närhälsan Vargöns vårdcentral.Vi  erbjuder en
välfungerande vårdcentral med ca 6 500 listade personer och ett tjugotal kreativa medarbetare inom olika
yrkeskategorier med  hög kompetens och stort engagemang.Arbetet är omväxlande, intressant och
utvecklande, i en positiv miljö där  trivselfaktorn hos medarbetarna är hög.

Om arbetet: Du blir del av ett team som arbetar för invånarnas hälsa genom rådgivning, behandling och
hälsofrämjande arbete. Du möter och vägleder våra kunder och patienter i telefon och på
vårdcentralen. Vi kan erbjuda dig ett vikariat året ut.

Om dig:Du är utbildad legitimerad sjuksköterska. Vi ser gärna att du har erfarenhet av att arbeta
på vårdcentral.
För dig är ett professionellt arbetssätt och gott bemötande av kunder och patienter en självklarhet. Du
ser dig själv som en aktiv och värdeskapande teammedlem. Personlig lämplighet är också viktigt.

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.
Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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